
 

ARRÊTÉ N° 2021_08_B 

08820210301075 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  arrêtées conformément au 

document ci-annexé qui comporte 29 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 1 mars 2021 

Visé Le : 

 

Pour le Président et par délégation  

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l ’activité du Pôle emploi territorial du Centre de Gestion des Vosges  

Mme Elisabeth BONNOT 
 

 

 

 

 

 

 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2021_08_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V08820027387001 
Adjoint technique 
territorial 

aide cuisinier 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

26h25 
C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE RETRAITE 
88120 VAGNEY 

24/02/2021 
01/04/ 
2020 

V088210100213021001 
Technicien 
principal de 2ème 
classe 

Concepteur d'applications  
des systèmes  
d'information 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

25/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200219506001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint 
administratif 
territorial 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire de paie et  
logiciel 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-vosges 

25/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200235950001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 MAXEY SUR MEUSE 88630 MAXEY SUR MEUSE 23/02/2021 

15/05/ 
2021 

V088210200236404001 
Attaché 
Attaché principal 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public (h/  
f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 23/02/2021 

01/04/ 
2021 

V088210200236500001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

20h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 23/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200236500002 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

20h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 23/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200236500003 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

20h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 23/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200236716001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

11h00 HAGECOURT 88270 HAGECOURT 23/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200236740001 

Adjoint 
administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Assistant services à la  
population (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
25h00 

XONRUPT LONGEMER 88400 XONRUPT-
LONGEMER 

23/02/2021 
08/03/ 
2021 

V088210200237174001 
Agent de maîtrise 
principal 
Agent de maîtrise 

CHEF DE CENTRE 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

24/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200237198001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 

AGENT 
D'EXPLOITATION DES 
ROUTES PARC/027 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

24/02/2021 
01/05/ 
2021 

Page 2/4 



Arrêté n° 2021_08_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  classe 
Adjoint technique 
territorial 

            

V088210200237353001 Agent social Agent social 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

30h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES 

24/02/2021 
02/03/ 
2021 

V088210200237484001 

Adjoint 
administratif 
territorial Attaché 
de conservation du 
patrimoine Adjoint 
territorial du 
patrimoine 

chef de projet  
responsable de la future  

médiathèque 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 VINCEY 88450 VINCEY 24/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200237952001 

Adjoint 
administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Agent administratif 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-vosges 

25/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200237967001 
Adjoint 
administratif 
territorial 

chargé de communication 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

17h30 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-vosges 

25/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200238211001 

Auxiliaire de 
puériculture 
principal de 2ème 
classe 

Auxiliaire de Puériculture 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

25/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200238351001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'exploitation des 
Routes COORD/028 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

25/02/2021 
01/06/ 
2021 

V088210200238428001 
Adjoint technique 
territorial 

Ouvrier polyvalent des  
bâtiments (h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
01h30 FIMENIL 88600 FIMENIL 25/02/2021 

01/01/ 
2021 

V088210200238557001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent en charge de  
l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

25/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200238800001 Attaché 
Directeur/trice Adjoint(e)  

Service Eau -  
Assainissement 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

25/02/2021 
25/04/ 
2021 

V088210200239021001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
35h00 

RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT SUR 
MOSELLE 

26/02/2021 
15/03/ 
2021 

V088210200239437001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
territorial 

Un(e) Responsable de  
l'équipe technique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

26/02/2021 
26/04/ 
2021 

Page 3/4 



Arrêté n° 2021_08_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal 

            

V088210200239517001 
Adjoint 
administratif 
territorial 

Secretaire Technique 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 ARCHES 88380 ARCHES 26/02/2021 

01/04/ 
2021 

V088210200239550001 

Auxiliaire de 
puériculture 
principal de 2ème 
classe 

Auxiliaire de Puériculture 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

26/02/2021 
26/04/ 
2021 

V088210200239674001 

Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 

Secrétaire en éducation  
thérapeutique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET RURAL - 
PAYS DE REMIREMONT ET DE SES VALLEES 
88204 REMIREMONT CEDEX 

26/02/2021 
12/04/ 
2021 

V088210200239805001 Attaché 
Responsable Editorial 

Web/Adjoint au Directeur 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 26/02/2021 

01/07/ 
2021 

V088210200239808001 
Adjoint technique 
territorial 

Assistant informatique 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 26/02/2021 

01/04/ 
2021 

V088210200239846001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 26/02/2021 

01/03/ 
2021 

 

Page 4/4 


		2021-03-01T20:06:25+0100
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




